ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 11 de Abril de 2023 às 14h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

ROSILANE DOS SANTOS DANTAS

LÍVIA DA SILVA EUGÊNIO

LUDMILLA LUCIANO CHAGAS HONORIO

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA TAVARES

REJANE MARIA BORGES ROGER

ORIENTADOR EDUCACIONAL

MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO SANTOS

TATIANA BARBOSA DOS SANTOS VIDAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCENTE I ARTES

ERISLAINE MIRELLA DO NASCIMENTO

DOCENTE I  LINGUA INGLESA

ROSSANA SOUZA DE ALMEIDA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 12 de Abril de 2023 às 09h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

SUELLEM GOMES DOS SANTOS MOREIRA OLIVEIRA

NATHALIA BICHULI LEAL

WALKIRIA MATHIAS COSTA SILVA

REGINA DE LIMA FERNANDES AUDI BRASIL

ANA PAULA QUEIROGA GARCEZ

FABIANA DA COSTA BATISTA

CRISTIANE DA SILVA RAMOS

REGINA RODRIGUES MOURA LOPES

TAMIRES BADIA DA SILVA VALERIANO RIBEIRO

JULIANA ROSA FRANCISQUINI MENDES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 12 de Abril de 2023 às 14h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

TAIS KARINA CLEMENTINO DE OLIVEIRA

MARCIA DE SOUZA LOUBACK CARRILHO

JOSIANE CURTY DE SOUSA BRAGA

SOLANGE JARDIM CHAVES MENEZES

JÉSSICA MAGIOLE NUNES

TATIELLE CRISTINE JOI FREITAS

JOICE MORAES DOS SANTOS

GIANNY DE SOUSA FURTADO PEREIRA

MARIA DA GLÓRIA JORGE

ANA CRISTINA DA COSTA RAMOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 13 de Abril de 2023 às 09h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

CLAUDIA APARECIDA SILVA PEREIRA

RENATA LEE DE CASTRO VOLPATO

ANDREIA DA SILVA VENANCIO

DIMAS LIMA BARBOSA

JÉSSICA ATHAYDE GOMES

VERÔNICA EUGÊNIA APOLINÁRIO

MARYANA BORCARD PEREIRA DE PAULA

EDILENE GONÇALVES FELICIO DE ASSIS

ANA CRISTINA PEREIRA COSTA

SIDILANE APARECIDA GONÇALVES CELESTINO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 03 de Abril de 2023

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 13 de Abril de 2023 às 14h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE II

TATIANA DA CONCEIÇÃO SILVA ROSA DE CAMPOS ÁVILA

TÁSSIA WIARA ALMEIDA DA SILVA

TEREZINHA SILVA PINTO E SILVA

ROSILAINE SOARES

JOELMA PEREIRA SERENO

ÂNGELA FERREIRA EVARISTO

SILVIA HELENA ARAUJO TEIXEIRA

RENATA LUCIA DA CUNHA

ROSELI DE CARVALHO SILVA

HADASSA PINTO DE ASSIS MACHADO DOS SANTOS

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (2)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (3)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (4)